РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                       ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОРОПСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019 г.                                             пос.Старая Торопа                                        № 29
О  внесении изменений в

Правила землепользования

и застройки Староторопского

сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом МО Староторопское сельское поселение в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития Староторопского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать подготовку проекта по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки Староторопского сельского поселения Западнодвинского  района Тверской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит обязательному обнародованию в установленном порядке и размещению в информационно – телекоммуникационной сети  « Интернет» на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в разделе Администрации поселений.
Глава
Староторопского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области:                  М.Н.Шунькова